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Schweizermeisterschaften 2014 / Elite Skispringen

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Renndirektor

VÖLZ Marc, Swiss-Ski

Technisch Delegierter

ZARUCCHI Marco, BSV

Wettkampfleiter

SCHÖDLER Berni, Swiss-Ski

Trainer Swiss-Ski

KÜNZLE Martin, Swiss-Ski

Schanzen

MW: 1,8

Andreas Küttel Schanze (HS117), K105

Sprungrichter

KOCH Theo, OSSV

A

FAWER Regula, SROM

B

WÜRSTEN Christian, BOSV

C

GERBER Fabian, ZSV

D

EGLOFF Ernst, OSSV

E

Name

JahrgangVerband, VereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HND E

Nat-Code

DGN

Herren (Andreas Küttel Schanze)

AMMANN Simon

1981OSSV, SSC Toggenburg25

90,3 110,5  69,9  125,418,5 18,5 18,5 18,5 18,5 55,5168677

90,9 113,0  74,4 18,5 19,0 18,5 19,5 19,0 56,5  130,9

1.

1.
 256,3

1.

DESCHWANDEN Gregor

1991ZSSV, SC Horw24

90,0 107,5  64,5  120,018,5 18,5 18,5 18,5 18,0 55,5293459

90,8 112,0  72,6 18,0 18,0 18,5 19,0 18,0 54,5  127,1

3.

2.
 247,1

2.

PEIER Killian

1995SROM, SC Vallée de Joux23

89,8 107,5  64,5  121,018,5 19,0 19,0 19,0 18,0 56,5348986

89,9 106,0  61,8 18,5 18,5 18,5 19,0 18,5 55,5  117,3

2.

4.
 238,3

3.

EGLOFF Pascal

1992OSSV, SC Grabserberg16

90,3 104,5  59,1  113,118,5 18,0 18,0 18,0 18,0 54,0222104

908,0 110,0  69,0 18,5 18,5 18,5 19,0 18,5 55,5  124,5

4.

3.
 237,6

4.

KARLEN Gabriel

1994BOSV, SC Gstaad22

89,2 102,0  54,6  109,118,0 18,5 18,5 18,0 18,0 54,5312070

89,4 105,0  60,0 17,5 19,0 18,5 18,5 18,5 55,5  115,5

5.

6.
 224,6

5.

KÄLIN Pascal

1993ZSV, SC Einsiedeln17

90,1 99,0  49,2  102,217,0 18,0 18,0 17,5 17,5 53,0340905

90,6 106,5  62,7 18,0 18,0 18,0 18,5 18,0 54,0  116,7

8.

5.
 218,9

6.

EGLOFF Luca

1995OSSV, SC Grabserberg21

90,3 103,0  56,4  108,917,5 17,0 17,5 17,5 17,5 52,5307844

90,2 102,5  55,5 18,0 17,5 17,0 18,0 17,5 53,0  108,5

6.

8.
 217,4

7.

SCHULER Andreas

1995ZSV, SC Einsiedeln19

89,3 102,0  54,6  107,117,0 18,0 17,5 17,5 17,5 52,5314594

89,9 102,5  55,5 17,0 17,0 17,0 17,5 17,5 51,5  107,0

7.

9.
 214,1

8.

GRIGOLI Marco

1991BSV, SC Alpina St. Moritz20

89,6 100,0  51,0  101,517,0 17,0 17,0 16,5 16,5 50,5231232

90,1 102,0  54,6 18,0 18,0 18,0 18,0 17,5 54,0  108,6

9.

7.
 210,1

9.

BIRCHLER Tobias

1997ZSV, SC Einsiedeln18

86,7 97,0  45,6  98,617,5 18,5 17,5 18,0 17,0 53,0348602

89,5 94,0  40,2 17,5 17,5 17,0 17,5 17,0 52,0  92,2

10.

11.
 190,8

10.

HUG Tim

1987SSM, SC Gerlafingen15

90,6 94,5  41,1  91,616,5 16,5 17,0 17,5 17,0 50,5198277

90,5 95,0  42,0 17,5 17,0 16,5 17,5 17,0 51,5  93,5

11.

10.
 185,1

11.

FLETCHER Bryan

1986USA, Steamboat Springs WSC14

90,6 93,0  38,4  89,417,0 17,0 17,0 17,5 17,0 51,0

90,7 92,5  37,5 17,5 17,0 16,5 17,5 17,0 51,5  89,0

12.

12.
 178,4

12.

LOOMIS Adam

1992USA, Flying Eagles Ski Club13

90,9 89,5  32,1  82,116,5 16,5 16,5 17,0 17,0 50,0

91,1 92,5  37,5 16,5 16,5 16,5 17,5 17,0 50,0  87,5

13.

13.
 169,6

13.

BERNEY Guillaume

1992SROM, SC Vallorbe2

89,9 84,0  22,2  69,716,0 15,5 15,5 16,5 16,0 47,5290830

90,6 91,0  34,8 17,0 16,5 15,5 16,0 16,5 49,0  83,8

14.

14.
 153,5

14.

LOOMIS Ben

1998USA, Flying Eagles Ski Clubq5

89,7 79,5  14,1  60,116,0 14,5 15,5 15,0 15,5 46,0

90,1 85,5  24,9 17,0 17,0 16,0 16,5 16,0 49,5  74,4

18.

15.
 134,5

15.

HAUSWIRTH Sandro

2000BOSV, SC Gstaad6

89,2 80,5  15,9  64,416,5 15,5 16,0 16,0 16,5 48,5347660

88,9 82,5  19,5 17,0 17,0 16,5 16,5 16,5 50,0  69,5

15.

16.
 133,9

16.

FLETCHER Taylor

1990USA, Steamboat Springs WSC11

89,9 78,0  11,4  58,915,5 15,5 16,0 16,0 16,0 47,5

90,3 82,0  18,6 16,5 15,5 16,0 16,0 16,0 48,0  66,6

19.

17.
 125,5

17.

DENNEY Brett

1990USA, Steamboat Springs WSC10

90,3 80,0  15,0  61,515,0 15,5 15,5 15,5 16,5 46,5

89,9 79,5  14,1 16,0 16,0 15,5 16,0 16,0 48,0  62,1

16.

19.
 123,6

18.

ERNST Benjamin

1995ZSV, SC Einsiedeln9

89,3 80,0  15,0  56,514,0 14,5 13,0 13,5 14,0 41,5313070

89,2 80,5  15,9 16,5 16,0 15,5 16,0 16,0 48,0  63,9

20.

18.
 120,4

19.
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MADDEN Nicholas

1996USA, Steamboat Springs WSC4

89,4 76,0  7,8  54,816,0 15,5 15,5 15,5 16,0 47,0

89,5 76,0  7,8 16,0 15,0 16,0 16,0 16,0 48,0  55,8

21.

20.
 110,6

20.

ROMANG Kevin

1999BOSV, SC Gstaad7

89,4 74,0  4,2  52,216,0 15,5 16,0 16,0 16,0 48,0340449

89,9 76,0  7,8 16,5 16,0 16,0 16,0 16,0 48,0  55,8

22.

20.
 108,0

21.

VON GRÜNIGEN Luca

1997BOSV, SC Gstaad8

89,7 78,5  12,3  60,317,0 16,0 16,0 15,5 16,0 48,0328188

89,7 78,0  11,4 8,5 7,5 8,5 9,0 9,0 26,0  37,4

17.

23.
 97,7

22.

WARD Michael

1992USA, Aspen Valley Ski Club1

89,7 71,5 -0,3  45,215,5 15,0 15,0 15,0 16,0 45,5

89,7 74,0  4,2 16,0 16,0 15,5 15,5 16,0 47,5  51,7

23.

22.
 96,9

23.

WIGET Samuel

1992ZSV, SC Einsiedeln3

89,3 71,5 -0,3  40,214,0 14,0 13,0 13,0 13,5 40,5314597

89,4 64,5 -12,9 13,5 13,5 13,0 13,0 13,5 40,0  27,1

24.

24.
 67,3

24.

visit ewoxx-db.com for athletes database

visit ewoxx.com for free nordic softwaredata processing software from

Gedruckt: 19.10.2014, 11:02:32 Seite 2 von 2


